
Dz.-13.0021.8.2020 

 

 

Uchwała Nr XXII/305/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
16.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 13 186 zł oraz zmienia się zakres (lata realizacji) 
na zadaniu w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie ul. Ks. Turka - opracowanie projektu - 
kontynuacja, realizacja zadania - zadanie wieloletnie 2019-
2021 

0 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 13 186 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w 
dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

13 186  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze: (…)” wynosi 1 410 181 zł. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 480 zł na zadaniu w dziedzinie A), jak w tabeli 
poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Wymiana parkietów w 3 salach - Szkoła Podstawowa Nr 
137 ul. Wrobela 

29 520 MCOO 

 



a kwotę w wysokości 30 480 zł przeznacza się w następujący sposób: 
 
- kwotę 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I), jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup sprzętu biurowego - Szkoła Podstawowa nr 137 ul. 
Wrobela 

5 000 MCOO/SP nr 137 

 
- kwotę 25 480 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Remont ogrodzenia – Szkoła Podstawowa nr 65, ul. 
Golikówka 52 

25 480  MCOO/SP nr 65 

  
§ 3. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wpisuje się pozycję pn.: 
 
- remont nawierzchni ul. Płaszowskiej na odcinku od nr 9 do nr 29. 
 

 
§ 4. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następujących zadań w dziedzinie I): 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 11 

1500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 57 (ul. Kutrzeby) 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 57 (ul. Smolki) 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Przedszkolaka" w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 91 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 92 (ul. Parkowa) 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 92 (ul. Krzemionki) 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 129 

500 MCOO 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Samorządowym 
Przedszkolu Nr 34 

500  
ZSP Nr 1 

 

Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu” SP Nr 137 2000 
MCOO 

 



Organizacja „Podgórskiego Konkursu Ortograficznego" 
ZSP Nr 1             

2000 ZSP Nr1 

Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu 
Ortograficznego" - SP Nr 137 

1500 MCOO 

Organizacja konkursu "Międzyszkolny konkurs graficzno – 
informatyczny" 

1500 SP Nr 29 

Dofinansowanie konkursów i ufundowanie nagród dla 
uczniów 

2000 IV LO 

Dofinansowanie "Pikniku dla zawodowców" 2000 ZSM Nr 2 

 
 a sumę kwot z powyższych zadań tj. kwotę w wysokości 16 000 zł przeznacza się na nowe 
zadania w dziedzinie I), jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 11 

2500 
MCOO/Sam. Prz. nr 

11 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 57 (ul. Kutrzeby) 

1500 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 57 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 57 (ul. Smolki) 

1000 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 57 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 91 

1000 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 91 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 92 (ul. Parkowa) 

1000 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 92 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 – Samorządowe 
Przedszkole Nr 92 (ul. Krzemionki) 

1000 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 92 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 129 

1000 
MCOO/ Sam. Prz. 

nr 129 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 - Samorządowe 
Przedszkole Nr 34 

1000  
ZSP Nr 1 

 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 

1000 MCOO/ SP Nr 137 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 

1000 SP Nr 29 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 2000 IV LO 

Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 2000 ZSM Nr 2 

 
§ 5. 

 



Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1100 zł oraz zakres zadania w dziedzinie I):  
z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Organizacja „Święta Szkoły”  i „Konkursu 
Matematycznego” 

2000 ZSP Nr 1 

 
na: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Organizacja „Święta Szkoły”   900 ZSP Nr 1 

 
a kwotę w wysokości 1100 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 

1100 ZSP Nr 1 

 
§ 6. 

 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 700 zł oraz zakres zadania w dziedzinie I):  
z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Organizacja imprez „Debata” i „Słowo – Muzyka – Taniec 
– Śpiew – Międzyszkolny przegląd twórczości polsko – 
angielskiej” w Szkole Podstawowej Nr 65 

1500 MCOO 

 
na: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Organizacja imprezy „Debata” w Szkole Podstawowej Nr 
65 

800 MCOO/SP Nr 65 

 
a kwotę w wysokości 700 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 
 
 
 



I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 

700 MCOO/SP Nr 65 

 
§ 7. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następujących zadań w dziedzinie G): 
 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Piknik Integracyjny    3000 DPS ul. Łanowa 43 

 
a kwotę w wysokości 3000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie G) jak w tabeli 
poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 Zakup paczek mikołajowych dla podopiecznych DPS 3000 DPS ul. Łanowa 43 

 
 

§ 8. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 27 500 zł na zadaniu w dziedzinie E):  
z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Podgórska Jesień Kulturalna 50 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 
na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Podgórska Jesień Kulturalna 22 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 
oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 18 500 zł na zadaniu w dziedzinie E):  
z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Lokalne imprezy kulturalne - według wskazań Dzielnicy 20 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 
 
na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 



Lokalne imprezy kulturalne - według wskazań Dzielnicy 1 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie G): 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Organizacja pikniku integracyjnego w Parku Bednarskiego  4 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie I): 
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych 2 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 
a sumę kwot wynikającą z powyższych zmian tj. kwotę w wysokości 52 000 zł przeznacza się 
następująco:  
 
- 8 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup sprzętu komputerowego 8 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 
Zakup artykułów higienicznych oraz środków ochrony 
osobistej - przeciwdziałanie COVID-19 

1 480 ZSP nr 15 

 
- 42 520 zł przeznacza się na dofinansowania zadania w dziedzinie A) jak w tabeli poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Remont ogrodzenia – Szkoła Podstawowa nr 65, ul. 
Golikówka 52 

42 520  MCOO/SP nr 65 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Remont ogrodzenia – Szkoła Podstawowa nr 
65, ul. Golikówka 52” wynosi 68 000 zł. 

 
§ 9. 

 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 85 334 zł oraz zakres zadania w dziedzinie E):  
z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie pomnika na Placu Niepodległości - 
opracowanie projektu - kontynuacja, realizacja zadania - 
zadanie wieloletnie 2019-2020 

90 500 ZDMK 

 



na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie pomnika na Placu Niepodległości - 
opracowanie projektu - kontynuacja, realizacja zadania - 
zadanie wieloletnie 2019-2021 

5 166 ZDMK 

 
oraz rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie B): 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa chodnika wzdłuż Samorządowego Przedszkola 
Nr 92 ul. Krzemionki 

80 000 ZZM 

 
a sumę powyższych kwot w wysokości 165 334 zł przenosi się na nowe zadania do dziedziny I) 
jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 137 

8 134 SP nr 137 

Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 65 

11 700  MCOO/ SP nr 65 

Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 29 

27 300 SP nr 29 

Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 8 

22 700 ZSP nr 15 

Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 26 

37 000 SP nr 26 

Zakup sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 47 

58 500 ZSP nr 1 

 
§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


